
OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,68 4,41 10,57 3,00 0,62 2,85 4,37 2,58 3,73 3,84 1,81 3,39 4,35 2,34 3,76 27,24 11,76 24,30 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 4,69 1,75 4,26 1,31 0,25 1,24 1,63 1,13 1,34 1,35 0,68 1,18 1,64 0,83 1,43 10,62 4,64 9,45 183,9 225,0 216,9

KATILIMLAR

1 0 KAĞAN ÖNVERMEZ   28 3 27,25 9 0 9,00 11 3 10,25 13 0 13,00 11 2 10,50 72 8 70,00 242,8 11214 457,2 2096 367,4 1627

2 0 MİRAY KARAASLAN   26 5 24,75 8 1 7,75 11 3 10,25 13 0 13,00 11 2 10,50 69 11 66,25 225,6 16775 448,0 3176 339,2 5718

3 0 ÖYKÜ EZEL DOĞAN   25 6 23,50 7 2 6,50 10 4 9,00 11 2 10,50 10 3 9,25 63 17 58,75 200,5 34677 400,3 10581 306,4 15590

4 0 OĞUZ ARI -M 23 8 21,00 7 2 6,50 10 4 9,00 12 1 11,75 11 2 10,50 63 17 58,75 162,7 69300 361,0 17894 260,3 35120

5 0 DİLAY SEZGİN -M 26 1 25,75 9 0 9,00 35 1 34,75 279,4 4247 332,1 23547 401,2 597

6 0 UĞUR GÜLEN 12 18 8 16,00 5 4 4,00 6 8 4,00 7 5 5,75 7 6 5,50 43 31 35,25 203,4 32120 326,6 24648 281,5 25397

7 0 KARTAL DURMAZ   24 7 22,25 9 0 9,00 33 7 31,25 274,5 4927 318,6 26386 386,4 932

8 59 ELÇİN ZEYNEP ÜLGÜT 12 28 3 27,25 9 0 9,00 0 1 -0,25 37 4 36,00 251,4 9065 315,9 26951 376,4 1258

9 0 EGE ÖZKUL   18 4 17,00 2 1 1,75 7 5 5,75 5 5 3,75 7 3 6,25 39 18 34,50 184,2 49601 314,2 27326 258,2 36124

10 127 NERGİS ALIM 12 13 7 11,25 5 1 4,75 12 2 11,50 7 1 6,75 9 3 8,25 46 14 42,50 162,7 69300 313,1 27564 228,4 51753

11 54 SELİN KAYA 12 12 10 9,50 7 1 6,75 7 5 5,75 6 3 5,25 8 5 6,75 40 24 34,00 216,4 22085 306,8 28907 268,6 31135

12 0 CEMRE   8 8 6,00 4 0 4,00 9 2 8,50 5 4 4,00 6 5 4,75 32 19 27,25 165,5 66866 272,7 36920 214,5 59738

13 0 UFUKHAN SOYTAŞ 12 5 4 4,00 1 2 0,50 6 5 4,75 5 5 3,75 5 4 4,00 22 20 17,00 173,8 59207 253,7 42411 207,9 63759

14 51 FAHRETTİN EFE 12 10 4 9,00 2 6 0,50 5 3 4,25 5 6 3,50 22 19 17,25 163,1 68977 244,4 45393 209,2 62858

15 0 GÖZDE AYDOĞAN 12 12 2 11,50 12 2 11,50 240,2 11903 243,9 45572 296,0 19422

16 0 DOĞA BATDAL   8 3 7,25 3 1 2,75 11 4 10,00 263,4 6679 242,9 45901 315,9 12364

17 0 AFRA NUR KORKMAZ   11 3 10,25 1 0 1,00 12 3 11,25 279,2 4278 241,0 46546 295,6 19597

18 0 BUĞRA ÖZKAN   4 1 3,75 11 2 10,50 1 5 -0,25 4 2 3,50 20 10 17,50 162,7 69300 240,7 46665 194,3 71494

19 0 AYÇANUR BİRCAN   7 8 5,00 4 2 3,50 2 11 -0,75 3 7 1,25 5 5 3,75 21 33 12,75 162,7 69300 231,4 50095 207,5 63953

20 0 DERİNSU KÖSEOĞLU   2 3 1,25 2 4 1,00 1 2 0,50 6 2 5,50 11 11 8,25 164,2 68085 220,1 54591 188,9 74493

21 0 BATU ÖTGEN -M 1 0 1,00 2 0 2,00 3 0 3,00 402,9 23 217,9 55520 329,7 8168

22 0 ZEYNEP DÜLGER   6 5 4,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 2 4 1,00 3 4 2,00 11 16 7,00 174,7 58382 216,9 55951 208,8 63140

23 121 EREN ATASOY 12A 1 0 1,00 5 2 4,50 5 2 4,50 11 4 10,00 162,8 69252 206,7 60519 186,8 75622

24 0 SALİH ÖLMEZ 12 9 2 8,50 9 2 8,50 219,7 19891 205,8 60951 266,5 32112

25 144 HAMZA KARADENİZ   6 6 4,50 1 0 1,00 2 5 0,75 2 1 1,75 11 12 8,00 148,0 81710 201,3 63319 183,9 77013

26 60 EYLÜL GÜNDÜZ 12 1 0 1,00 1 0 1,00 273,9 5007 196,8 65841 258,6 35948

27 0 ANIL ALPASLAN 12 1 0 1,00 1 0 1,00 169,9 63041 196,8 65841 194,1 71605

28 0 ÖZGÜL ÇETİN   1 6 -0,50 1 6 -0,50 213,8 23939 192,6 68696 211,7 61457

29 0 SELEN POTUR 12 0 3 -0,75 0 3 -0,75 184,0 49827 191,9 69380 191,8 72876
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,68 4,41 10,57 3,00 0,62 2,85 4,37 2,58 3,73 3,84 1,81 3,39 4,35 2,34 3,76 27,24 11,76 24,30 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 4,69 1,75 4,26 1,31 0,25 1,24 1,63 1,13 1,34 1,35 0,68 1,18 1,64 0,83 1,43 10,62 4,64 9,45 183,9 225,0 216,9

KATILIMLAR

30 0 EMİRHAN UYGUR 12 2 6 0,50 1 0 1,00 4 8 2,00 1 1 0,75 3 3 2,25 11 18 6,50 141,8 84377 190,3 70793 166,4 84075

31 154 ESRA ACAR -M 2 0 2,00 2 0 2,00 159,5 73937 146,0 87830 169,8 83013
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,38 0,52 1,24 3,41 1,97 2,91 1,57 1,29 1,25 0,73 1,26 0,42 11,68 4,41 10,57 3,00 0,62 2,85 21,77 10,07 19,24 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 0,99 0,39 0,89 2,43 1,38 2,09 1,19 0,90 0,97 0,58 0,90 0,36 4,69 1,75 4,26 1,31 0,25 1,24 11,19 5,57 9,81 183,9 225,0 216,9

KATILIMLAR

1 0 DİLAY SEZGİN -M 5 0 5,00 12 4 11,00 7 3 6,25 4 2 3,50 26 1 25,75 9 0 9,00 63 10 60,50 279,4 4247 332,1 23547 401,2 597

2 0 KARTAL DURMAZ   5 0 5,00 15 4 14,00 6 3 5,25 2 4 1,00 24 7 22,25 9 0 9,00 61 18 56,50 274,5 4927 318,6 26386 386,4 932

3 59 ELÇİN ZEYNEP ÜLGÜT 12 3 2 2,50 12 7 10,25 9 1 8,75 2 4 1,00 28 3 27,25 9 0 9,00 63 17 58,75 251,4 9065 315,9 26951 376,4 1258

4 0 KAĞAN ÖNVERMEZ   4 1 3,75 3 3 2,25 1 4 0,00 28 3 27,25 9 0 9,00 45 11 42,25 242,8 11214 457,2 2096 367,4 1627

5 0 MİRAY KARAASLAN   26 5 24,75 8 1 7,75 34 6 32,50 225,6 16775 448,0 3176 339,2 5718

6 0 BATU ÖTGEN -M 5 0 5,00 19 0 19,00 9 1 8,75 6 0 6,00 1 0 1,00 2 0 2,00 42 1 41,75 402,9 23 217,9 55520 329,7 8168

7 0 DOĞA BATDAL   5 0 5,00 16 3 15,25 6 3 5,25 2 4 1,00 8 3 7,25 3 1 2,75 40 14 36,50 263,4 6679 242,9 45901 315,9 12364

8 0 ÖYKÜ EZEL DOĞAN   25 6 23,50 7 2 6,50 32 8 30,00 200,5 34677 400,3 10581 306,4 15590

9 0 GÖZDE AYDOĞAN 12 4 1 3,75 13 1 12,75 3 3 2,25 2 3 1,25 12 2 11,50 34 10 31,50 240,2 11903 243,9 45572 296,0 19422

10 0 AFRA NUR KORKMAZ   4 0 4,00 14 3 13,25 3 3 2,25 2 3 1,25 11 3 10,25 1 0 1,00 35 12 32,00 279,2 4278 241,0 46546 295,6 19597

11 0 UĞUR GÜLEN 12 2 1 1,75 2 2 1,50 18 8 16,00 5 4 4,00 27 15 23,25 203,4 32120 326,6 24648 281,5 25397

12 54 SELİN KAYA 12 4 1 3,75 2 0 2,00 1 1 0,75 1 0 1,00 12 10 9,50 7 1 6,75 27 13 23,75 216,4 22085 306,8 28907 268,6 31135

13 0 SALİH ÖLMEZ 12 3 2 2,50 15 4 14,00 5 5 3,75 3 3 2,25 9 2 8,50 35 16 31,00 219,7 19891 205,8 60951 266,5 32112

14 0 OĞUZ ARI -M 23 8 21,00 7 2 6,50 30 10 27,50 162,7 69300 361,0 17894 260,3 35120

15 60 EYLÜL GÜNDÜZ 12 5 0 5,00 12 6 10,50 6 4 5,00 3 3 2,25 1 0 1,00 27 13 23,75 273,9 5007 196,8 65841 258,6 35948

16 0 EGE ÖZKUL   18 4 17,00 2 1 1,75 20 5 18,75 184,2 49601 314,2 27326 258,2 36124

17 127 NERGİS ALIM 12 13 7 11,25 5 1 4,75 18 8 16,00 162,7 69300 313,1 27564 228,4 51753

18 0 NİLAY TEZEL   3 1 2,75 4 6 2,50 4 3 3,25 2 2 1,50 13 12 10,00 197,9 36923 194,0 67605 215,6 59078

19 0 CEMRE   8 8 6,00 4 0 4,00 12 8 10,00 165,5 66866 272,7 36920 214,5 59738

20 0 ÖZGÜL ÇETİN   2 3 1,25 7 8 5,00 3 5 1,75 2 3 1,25 1 6 -0,50 15 25 8,75 213,8 23939 192,6 68696 211,7 61457

21 51 FAHRETTİN EFE 12 10 4 9,00 10 4 9,00 163,1 68977 244,4 45393 209,2 62858

22 0 ZEYNEP DÜLGER   3 2 2,50 1 1 0,75 6 5 4,75 0 1 -0,25 10 9 7,75 174,7 58382 216,9 55951 208,8 63140

23 0 UFUKHAN SOYTAŞ 12 5 4 4,00 1 2 0,50 6 6 4,50 173,8 59207 253,7 42411 207,9 63759

24 0 AYÇANUR BİRCAN   7 8 5,00 4 2 3,50 11 10 8,50 162,7 69300 231,4 50095 207,5 63953

25 0 BUĞRA ÖZKAN   4 1 3,75 4 1 3,75 162,7 69300 240,7 46665 194,3 71494

26 0 ANIL ALPASLAN 12 0 4 -1,00 3 8 1,00 3 2 2,50 1 5 -0,25 1 0 1,00 8 19 3,25 169,9 63041 196,8 65841 194,1 71605

27 0 SELEN POTUR 12 3 0 3,00 3 9 0,75 0 4 -1,00 1 2 0,50 0 3 -0,75 7 18 2,50 184,0 49827 191,9 69380 191,8 72876

28 0 DERİNSU KÖSEOĞLU   2 3 1,25 2 3 1,25 164,2 68085 220,1 54591 188,9 74493

29 121 EREN ATASOY 12A 3 1 2,75 2 0 2,00 1 1 0,75 0 3 -0,75 1 0 1,00 7 5 5,75 162,8 69252 206,7 60519 186,8 75622
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,38 0,52 1,24 3,41 1,97 2,91 1,57 1,29 1,25 0,73 1,26 0,42 11,68 4,41 10,57 3,00 0,62 2,85 21,77 10,07 19,24 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 0,99 0,39 0,89 2,43 1,38 2,09 1,19 0,90 0,97 0,58 0,90 0,36 4,69 1,75 4,26 1,31 0,25 1,24 11,19 5,57 9,81 183,9 225,0 216,9

KATILIMLAR

30 144 HAMZA KARADENİZ   6 6 4,50 1 0 1,00 7 6 5,50 148,0 81710 201,3 63319 183,9 77013

31 0 SEHER KART   5 0 5,00 8 3 7,25 2 1 1,75 2 3 1,25 17 7 15,25 179,5 53988 141,5 88311 180,3 79118

32 154 ESRA ACAR -M 2 3 1,25 9 8 7,00 3 7 1,25 2 4 1,00 2 0 2,00 18 22 12,50 159,5 73937 146,0 87830 169,8 83013

33 0 YAREN ÇAKIR   1 3 0,25 3 9 0,75 4 4 3,00 1 4 0,00 9 20 4,00 149,8 80856 163,2 84392 166,6 84030

34 0 EMİRHAN UYGUR 12 2 6 0,50 1 0 1,00 3 6 1,50 141,8 84377 190,3 70793 166,4 84075

35 0 TUNA ÖNEM   1 3 0,25 2 11 -0,75 3 4 2,00 1 5 -0,25 7 23 1,25 139,9 84898 165,7 83542 160,3 85497

36 0 IRMAK KILIÇ 12 1 1 0,75 3 4 2,00 3 3 2,25 0 2 -0,50 7 10 4,50 137,8 85430 150,0 87258 155,1 86443

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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TÜR EDE TAR1 COĞ1 MAT2 GEO
  -M 12 12A

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS
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400

SÖZ SAY EA
  -M 12 12A
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OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,38 0,52 1,24 3,41 1,97 2,91 1,57 1,29 1,25 0,73 1,26 0,42 0,73 0,75 0,54 0,84 0,92 0,61 0,65 0,23 0,60 0,24 0,33 0,16 0,62 0,23 0,56 0,04 0,03 0,03 10,217,53 8,32 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 0,99 0,39 0,89 2,43 1,38 2,09 1,19 0,90 0,97 0,58 0,90 0,36 0,40 0,31 0,33 0,50 0,32 0,42 0,21 0,10 0,18 0,10 0,03 0,09 0,28 0,01 0,27 0,00 0,00 0,00 6,68 4,34 5,60 183,9 225,0 216,9

KATILIMLAR

1 0 BATU ÖTGEN -M 5 0 5,00 19 0 19,00 9 1 8,75 6 0 6,00 10 1 9,75 8 3 7,25 6 0 6,00 6 0 6,00 6 0 6,00 75 5 73,75 402,9 23 217,9 55520 329,7 8168

2 0 DİLAY SEZGİN -M 5 0 5,00 12 4 11,00 7 3 6,25 4 2 3,50 28 9 25,75 279,4 4247 332,1 23547 401,2 597

3 0 AFRA NUR KORKMAZ   4 0 4,00 14 3 13,25 3 3 2,25 2 3 1,25 1 1 0,75 5 1 4,75 3 0 3,00 4 0 4,00 36 11 33,25 279,2 4278 241,0 46546 295,6 19597

4 0 KARTAL DURMAZ   5 0 5,00 15 4 14,00 6 3 5,25 2 4 1,00 28 11 25,25 274,5 4927 318,6 26386 386,4 932

5 60 EYLÜL GÜNDÜZ 12 5 0 5,00 12 6 10,50 6 4 5,00 3 3 2,25 8 2 7,50 7 3 6,25 41 18 36,50 273,9 5007 196,8 65841 258,6 35948

6 0 DOĞA BATDAL   5 0 5,00 16 3 15,25 6 3 5,25 2 4 1,00 29 10 26,50 263,4 6679 242,9 45901 315,9 12364

7 59 ELÇİN ZEYNEP ÜLGÜT 12 3 2 2,50 12 7 10,25 9 1 8,75 2 4 1,00 26 14 22,50 251,4 9065 315,9 26951 376,4 1258

8 0 KAĞAN ÖNVERMEZ   4 1 3,75 3 3 2,25 1 4 0,00 8 8 6,00 242,8 11214 457,2 2096 367,4 1627

9 0 GÖZDE AYDOĞAN 12 4 1 3,75 13 1 12,75 3 3 2,25 2 3 1,25 22 8 20,00 240,2 11903 243,9 45572 296,0 19422

10 0 SALİH ÖLMEZ 12 3 2 2,50 15 4 14,00 5 5 3,75 3 3 2,25 26 14 22,50 219,7 19891 205,8 60951 266,5 32112

11 54 SELİN KAYA 12 4 1 3,75 2 0 2,00 1 1 0,75 1 0 1,00 2 0 2,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 13 3 12,25 216,4 22085 306,8 28907 268,6 31135

12 0 ÖZGÜL ÇETİN   2 3 1,25 7 8 5,00 3 5 1,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 3 3,25 1 0 1,00 1 0 1,00 1 0 1,00 23 25 16,75 213,8 23939 192,6 68696 211,7 61457

13 0 UĞUR GÜLEN 12 2 1 1,75 2 2 1,50 4 3 3,25 203,4 32120 326,6 24648 281,5 25397

14 0 NİLAY TEZEL   3 1 2,75 4 6 2,50 4 3 3,25 2 2 1,50 2 3 1,25 1 3 0,25 16 18 11,50 197,9 36923 194,0 67605 215,6 59078

15 0 SELEN POTUR 12 3 0 3,00 3 9 0,75 0 4 -1,00 1 2 0,50 1 2 0,50 2 2 1,50 2 2 1,50 12 21 6,75 184,0 49827 191,9 69380 191,8 72876

16 0 SEHER KART   5 0 5,00 8 3 7,25 2 1 1,75 2 3 1,25 2 4 1,00 3 3 2,25 4 1 3,75 26 15 22,25 179,5 53988 141,5 88311 180,3 79118

17 0 ZEYNEP DÜLGER   3 2 2,50 1 1 0,75 4 3 3,25 174,7 58382 216,9 55951 208,8 63140

18 0 ANIL ALPASLAN 12 0 4 -1,00 3 8 1,00 3 2 2,50 1 5 -0,25 7 19 2,25 169,9 63041 196,8 65841 194,1 71605

19 121 EREN ATASOY 12A 3 1 2,75 2 0 2,00 1 1 0,75 0 3 -0,75 6 5 4,75 162,8 69252 206,7 60519 186,8 75622

20 154 ESRA ACAR -M 2 3 1,25 9 8 7,00 3 7 1,25 2 4 1,00 2 5 0,75 3 3 2,25 1 5 -0,25 0 1 -0,25 3 0 3,00 25 36 16,00 159,5 73937 146,0 87830 169,8 83013

21 0 YAREN ÇAKIR   1 3 0,25 3 9 0,75 4 4 3,00 1 4 0,00 1 1 0,75 1 2 0,50 11 23 5,25 149,8 80856 163,2 84392 166,6 84030

22 0 TUNA ÖNEM   1 3 0,25 2 11 -0,75 3 4 2,00 1 5 -0,25 7 23 1,25 139,9 84898 165,7 83542 160,3 85497

23 0 IRMAK KILIÇ 12 1 1 0,75 3 4 2,00 3 3 2,25 0 2 -0,50 1 0 1,00 8 10 5,50 137,8 85430 150,0 87258 155,1 86443
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OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,38 0,52 1,24 3,41 1,97 2,91 1,57 1,29 1,25 0,73 1,26 0,42 0,73 0,75 0,54 0,84 0,92 0,61 0,65 0,23 0,60 0,24 0,33 0,16 0,62 0,23 0,56 0,04 0,03 0,03 10,217,53 8,32 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 0,99 0,39 0,89 2,43 1,38 2,09 1,19 0,90 0,97 0,58 0,90 0,36 0,40 0,31 0,33 0,50 0,32 0,42 0,21 0,10 0,18 0,10 0,03 0,09 0,28 0,01 0,27 0,00 0,00 0,00 6,68 4,34 5,60 183,9 225,0 216,9

KATILIMLAR

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100
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TÜR EDE TAR1 COĞ1 TAR2 COĞ2 FEL FLG DİN FLS
  -M 12 12A

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500
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200

300

400

SÖZ SAY EA
  -M 12 12A



   SINIFI SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,68 4,41 10,57 3,00 0,62 2,85 4,37 2,58 3,73 3,84 1,81 3,39 4,35 2,34 3,76 27,24 11,76 24,30 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 4,69 1,75 4,26 1,31 0,25 1,24 1,63 1,13 1,34 1,35 0,68 1,18 1,64 0,83 1,43 10,62 4,64 9,45 183,9 225,0 216,9

SINIF:   

KATILIMLAR

1 0 KAĞAN ÖNVERMEZ   28 3 27,25 9 0 9,00 11 3 10,25 13 0 13,00 11 2 10,50 72 8 70,00 242,8 11214 457,2 2096 367,4 1627

2 0 MİRAY KARAASLAN   26 5 24,75 8 1 7,75 11 3 10,25 13 0 13,00 11 2 10,50 69 11 66,25 225,6 16775 448,0 3176 339,2 5718

3 0 ÖYKÜ EZEL DOĞAN   25 6 23,50 7 2 6,50 10 4 9,00 11 2 10,50 10 3 9,25 63 17 58,75 200,5 34677 400,3 10581 306,4 15590

4 0 KARTAL DURMAZ   24 7 22,25 9 0 9,00 33 7 31,25 274,5 4927 318,6 26386 386,4 932

5 0 EGE ÖZKUL   18 4 17,00 2 1 1,75 7 5 5,75 5 5 3,75 7 3 6,25 39 18 34,50 184,2 49601 314,2 27326 258,2 36124

6 0 CEMRE   8 8 6,00 4 0 4,00 9 2 8,50 5 4 4,00 6 5 4,75 32 19 27,25 165,5 66866 272,7 36920 214,5 59738

7 0 DOĞA BATDAL   8 3 7,25 3 1 2,75 11 4 10,00 263,4 6679 242,9 45901 315,9 12364

8 0 AFRA NUR KORKMAZ   11 3 10,25 1 0 1,00 12 3 11,25 279,2 4278 241,0 46546 295,6 19597

9 0 BUĞRA ÖZKAN   4 1 3,75 11 2 10,50 1 5 -0,25 4 2 3,50 20 10 17,50 162,7 69300 240,7 46665 194,3 71494

10 0 AYÇANUR BİRCAN   7 8 5,00 4 2 3,50 2 11 -0,75 3 7 1,25 5 5 3,75 21 33 12,75 162,7 69300 231,4 50095 207,5 63953

11 0 DERİNSU KÖSEOĞLU   2 3 1,25 2 4 1,00 1 2 0,50 6 2 5,50 11 11 8,25 164,2 68085 220,1 54591 188,9 74493

12 0 ZEYNEP DÜLGER   6 5 4,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 2 4 1,00 3 4 2,00 11 16 7,00 174,7 58382 216,9 55951 208,8 63140

13 144 HAMZA KARADENİZ   6 6 4,50 1 0 1,00 2 5 0,75 2 1 1,75 11 12 8,00 148,0 81710 201,3 63319 183,9 77013

14 0 ÖZGÜL ÇETİN   1 6 -0,50 1 6 -0,50 213,8 23939 192,6 68696 211,7 61457

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100
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MAT2 GEO FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500
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SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



-M SINIFI SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,68 4,41 10,57 3,00 0,62 2,85 4,37 2,58 3,73 3,84 1,81 3,39 4,35 2,34 3,76 27,24 11,76 24,30 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 4,69 1,75 4,26 1,31 0,25 1,24 1,63 1,13 1,34 1,35 0,68 1,18 1,64 0,83 1,43 10,62 4,64 9,45 183,9 225,0 216,9

SINIF: -M

KATILIMLAR

1 0 OĞUZ ARI -M 23 8 21,00 7 2 6,50 10 4 9,00 12 1 11,75 11 2 10,50 63 17 58,75 162,7 69300 361,0 17894 260,3 35120

2 0 DİLAY SEZGİN -M 26 1 25,75 9 0 9,00 35 1 34,75 279,4 4247 332,1 23547 401,2 597

3 0 BATU ÖTGEN -M 1 0 1,00 2 0 2,00 3 0 3,00 402,9 23 217,9 55520 329,7 8168

4 154 ESRA ACAR -M 2 0 2,00 2 0 2,00 159,5 73937 146,0 87830 169,8 83013

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

MAT2 GEO FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



12 SINIFI SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,68 4,41 10,57 3,00 0,62 2,85 4,37 2,58 3,73 3,84 1,81 3,39 4,35 2,34 3,76 27,24 11,76 24,30 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 4,69 1,75 4,26 1,31 0,25 1,24 1,63 1,13 1,34 1,35 0,68 1,18 1,64 0,83 1,43 10,62 4,64 9,45 183,9 225,0 216,9

SINIF: 12

KATILIMLAR

1 0 UĞUR GÜLEN 12 18 8 16,00 5 4 4,00 6 8 4,00 7 5 5,75 7 6 5,50 43 31 35,25 203,4 32120 326,6 24648 281,5 25397

2 59 ELÇİN ZEYNEP ÜLGÜT 12 28 3 27,25 9 0 9,00 0 1 -0,25 37 4 36,00 251,4 9065 315,9 26951 376,4 1258

3 127 NERGİS ALIM 12 13 7 11,25 5 1 4,75 12 2 11,50 7 1 6,75 9 3 8,25 46 14 42,50 162,7 69300 313,1 27564 228,4 51753

4 54 SELİN KAYA 12 12 10 9,50 7 1 6,75 7 5 5,75 6 3 5,25 8 5 6,75 40 24 34,00 216,4 22085 306,8 28907 268,6 31135

5 0 UFUKHAN SOYTAŞ 12 5 4 4,00 1 2 0,50 6 5 4,75 5 5 3,75 5 4 4,00 22 20 17,00 173,8 59207 253,7 42411 207,9 63759

6 51 FAHRETTİN EFE 12 10 4 9,00 2 6 0,50 5 3 4,25 5 6 3,50 22 19 17,25 163,1 68977 244,4 45393 209,2 62858

7 0 GÖZDE AYDOĞAN 12 12 2 11,50 12 2 11,50 240,2 11903 243,9 45572 296,0 19422

8 0 SALİH ÖLMEZ 12 9 2 8,50 9 2 8,50 219,7 19891 205,8 60951 266,5 32112

9 60 EYLÜL GÜNDÜZ 12 1 0 1,00 1 0 1,00 273,9 5007 196,8 65841 258,6 35948

10 0 ANIL ALPASLAN 12 1 0 1,00 1 0 1,00 169,9 63041 196,8 65841 194,1 71605

11 0 SELEN POTUR 12 0 3 -0,75 0 3 -0,75 184,0 49827 191,9 69380 191,8 72876

12 0 EMİRHAN UYGUR 12 2 6 0,50 1 0 1,00 4 8 2,00 1 1 0,75 3 3 2,25 11 18 6,50 141,8 84377 190,3 70793 166,4 84075

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0
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MAT2 GEO FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0
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SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



12A SINIFI SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 11,68 4,41 10,57 3,00 0,62 2,85 4,37 2,58 3,73 3,84 1,81 3,39 4,35 2,34 3,76 27,24 11,76 24,30 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 4,69 1,75 4,26 1,31 0,25 1,24 1,63 1,13 1,34 1,35 0,68 1,18 1,64 0,83 1,43 10,62 4,64 9,45 183,9 225,0 216,9

SINIF: 12A

KATILIMLAR

1 121 EREN ATASOY 12A 1 0 1,00 5 2 4,50 5 2 4,50 11 4 10,00 162,8 69252 206,7 60519 186,8 75622

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

MAT2 GEO FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



   SINIFI EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,38 0,52 1,24 3,41 1,97 2,91 1,57 1,29 1,25 0,73 1,26 0,42 11,68 4,41 10,57 3,00 0,62 2,85 21,77 10,07 19,24 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 0,99 0,39 0,89 2,43 1,38 2,09 1,19 0,90 0,97 0,58 0,90 0,36 4,69 1,75 4,26 1,31 0,25 1,24 11,19 5,57 9,81 183,9 225,0 216,9

SINIF:   

KATILIMLAR

1 0 KARTAL DURMAZ   5 0 5,00 15 4 14,00 6 3 5,25 2 4 1,00 24 7 22,25 9 0 9,00 61 18 56,50 274,5 4927 318,6 26386 386,4 932

2 0 KAĞAN ÖNVERMEZ   4 1 3,75 3 3 2,25 1 4 0,00 28 3 27,25 9 0 9,00 45 11 42,25 242,8 11214 457,2 2096 367,4 1627

3 0 MİRAY KARAASLAN   26 5 24,75 8 1 7,75 34 6 32,50 225,6 16775 448,0 3176 339,2 5718

4 0 DOĞA BATDAL   5 0 5,00 16 3 15,25 6 3 5,25 2 4 1,00 8 3 7,25 3 1 2,75 40 14 36,50 263,4 6679 242,9 45901 315,9 12364

5 0 ÖYKÜ EZEL DOĞAN   25 6 23,50 7 2 6,50 32 8 30,00 200,5 34677 400,3 10581 306,4 15590

6 0 AFRA NUR KORKMAZ   4 0 4,00 14 3 13,25 3 3 2,25 2 3 1,25 11 3 10,25 1 0 1,00 35 12 32,00 279,2 4278 241,0 46546 295,6 19597

7 0 EGE ÖZKUL   18 4 17,00 2 1 1,75 20 5 18,75 184,2 49601 314,2 27326 258,2 36124

8 0 NİLAY TEZEL   3 1 2,75 4 6 2,50 4 3 3,25 2 2 1,50 13 12 10,00 197,9 36923 194,0 67605 215,6 59078

9 0 CEMRE   8 8 6,00 4 0 4,00 12 8 10,00 165,5 66866 272,7 36920 214,5 59738

10 0 ÖZGÜL ÇETİN   2 3 1,25 7 8 5,00 3 5 1,75 2 3 1,25 1 6 -0,50 15 25 8,75 213,8 23939 192,6 68696 211,7 61457

11 0 ZEYNEP DÜLGER   3 2 2,50 1 1 0,75 6 5 4,75 0 1 -0,25 10 9 7,75 174,7 58382 216,9 55951 208,8 63140

12 0 AYÇANUR BİRCAN   7 8 5,00 4 2 3,50 11 10 8,50 162,7 69300 231,4 50095 207,5 63953

13 0 BUĞRA ÖZKAN   4 1 3,75 4 1 3,75 162,7 69300 240,7 46665 194,3 71494

14 0 DERİNSU KÖSEOĞLU   2 3 1,25 2 3 1,25 164,2 68085 220,1 54591 188,9 74493

15 144 HAMZA KARADENİZ   6 6 4,50 1 0 1,00 7 6 5,50 148,0 81710 201,3 63319 183,9 77013

16 0 SEHER KART   5 0 5,00 8 3 7,25 2 1 1,75 2 3 1,25 17 7 15,25 179,5 53988 141,5 88311 180,3 79118

17 0 YAREN ÇAKIR   1 3 0,25 3 9 0,75 4 4 3,00 1 4 0,00 9 20 4,00 149,8 80856 163,2 84392 166,6 84030

18 0 TUNA ÖNEM   1 3 0,25 2 11 -0,75 3 4 2,00 1 5 -0,25 7 23 1,25 139,9 84898 165,7 83542 160,3 85497

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100
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TÜR EDE TAR1 COĞ1 MAT2 GEO
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500
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SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



-M SINIFI EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,38 0,52 1,24 3,41 1,97 2,91 1,57 1,29 1,25 0,73 1,26 0,42 11,68 4,41 10,57 3,00 0,62 2,85 21,77 10,07 19,24 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 0,99 0,39 0,89 2,43 1,38 2,09 1,19 0,90 0,97 0,58 0,90 0,36 4,69 1,75 4,26 1,31 0,25 1,24 11,19 5,57 9,81 183,9 225,0 216,9

SINIF: -M

KATILIMLAR

1 0 DİLAY SEZGİN -M 5 0 5,00 12 4 11,00 7 3 6,25 4 2 3,50 26 1 25,75 9 0 9,00 63 10 60,50 279,4 4247 332,1 23547 401,2 597

2 0 BATU ÖTGEN -M 5 0 5,00 19 0 19,00 9 1 8,75 6 0 6,00 1 0 1,00 2 0 2,00 42 1 41,75 402,9 23 217,9 55520 329,7 8168

3 0 OĞUZ ARI -M 23 8 21,00 7 2 6,50 30 10 27,50 162,7 69300 361,0 17894 260,3 35120

4 154 ESRA ACAR -M 2 3 1,25 9 8 7,00 3 7 1,25 2 4 1,00 2 0 2,00 18 22 12,50 159,5 73937 146,0 87830 169,8 83013

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR EDE TAR1 COĞ1 MAT2 GEO
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0
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200

300

400

SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



12 SINIFI EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,38 0,52 1,24 3,41 1,97 2,91 1,57 1,29 1,25 0,73 1,26 0,42 11,68 4,41 10,57 3,00 0,62 2,85 21,77 10,07 19,24 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 0,99 0,39 0,89 2,43 1,38 2,09 1,19 0,90 0,97 0,58 0,90 0,36 4,69 1,75 4,26 1,31 0,25 1,24 11,19 5,57 9,81 183,9 225,0 216,9

SINIF: 12

KATILIMLAR

1 59 ELÇİN ZEYNEP ÜLGÜT 12 3 2 2,50 12 7 10,25 9 1 8,75 2 4 1,00 28 3 27,25 9 0 9,00 63 17 58,75 251,4 9065 315,9 26951 376,4 1258

2 0 GÖZDE AYDOĞAN 12 4 1 3,75 13 1 12,75 3 3 2,25 2 3 1,25 12 2 11,50 34 10 31,50 240,2 11903 243,9 45572 296,0 19422

3 0 UĞUR GÜLEN 12 2 1 1,75 2 2 1,50 18 8 16,00 5 4 4,00 27 15 23,25 203,4 32120 326,6 24648 281,5 25397

4 54 SELİN KAYA 12 4 1 3,75 2 0 2,00 1 1 0,75 1 0 1,00 12 10 9,50 7 1 6,75 27 13 23,75 216,4 22085 306,8 28907 268,6 31135

5 0 SALİH ÖLMEZ 12 3 2 2,50 15 4 14,00 5 5 3,75 3 3 2,25 9 2 8,50 35 16 31,00 219,7 19891 205,8 60951 266,5 32112

6 60 EYLÜL GÜNDÜZ 12 5 0 5,00 12 6 10,50 6 4 5,00 3 3 2,25 1 0 1,00 27 13 23,75 273,9 5007 196,8 65841 258,6 35948

7 127 NERGİS ALIM 12 13 7 11,25 5 1 4,75 18 8 16,00 162,7 69300 313,1 27564 228,4 51753

8 51 FAHRETTİN EFE 12 10 4 9,00 10 4 9,00 163,1 68977 244,4 45393 209,2 62858

9 0 UFUKHAN SOYTAŞ 12 5 4 4,00 1 2 0,50 6 6 4,50 173,8 59207 253,7 42411 207,9 63759

10 0 ANIL ALPASLAN 12 0 4 -1,00 3 8 1,00 3 2 2,50 1 5 -0,25 1 0 1,00 8 19 3,25 169,9 63041 196,8 65841 194,1 71605

11 0 SELEN POTUR 12 3 0 3,00 3 9 0,75 0 4 -1,00 1 2 0,50 0 3 -0,75 7 18 2,50 184,0 49827 191,9 69380 191,8 72876

12 0 EMİRHAN UYGUR 12 2 6 0,50 1 0 1,00 3 6 1,50 141,8 84377 190,3 70793 166,4 84075

13 0 IRMAK KILIÇ 12 1 1 0,75 3 4 2,00 3 3 2,25 0 2 -0,50 7 10 4,50 137,8 85430 150,0 87258 155,1 86443

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100
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TÜR EDE TAR1 COĞ1 MAT2 GEO
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0
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300

400

SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



12A SINIFI EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Matematik

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Matematik-2 Geometri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,38 0,52 1,24 3,41 1,97 2,91 1,57 1,29 1,25 0,73 1,26 0,42 11,68 4,41 10,57 3,00 0,62 2,85 21,77 10,07 19,24 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 0,99 0,39 0,89 2,43 1,38 2,09 1,19 0,90 0,97 0,58 0,90 0,36 4,69 1,75 4,26 1,31 0,25 1,24 11,19 5,57 9,81 183,9 225,0 216,9

SINIF: 12A

KATILIMLAR

1 121 EREN ATASOY 12A 3 1 2,75 2 0 2,00 1 1 0,75 0 3 -0,75 1 0 1,00 7 5 5,75 162,8 69252 206,7 60519 186,8 75622

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR EDE TAR1 COĞ1 MAT2 GEO
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



   SINIFI SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,38 0,52 1,24 3,41 1,97 2,91 1,57 1,29 1,25 0,73 1,26 0,42 0,73 0,75 0,54 0,84 0,92 0,61 0,65 0,23 0,60 0,24 0,33 0,16 0,62 0,23 0,56 0,04 0,03 0,03 10,217,53 8,32 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 0,99 0,39 0,89 2,43 1,38 2,09 1,19 0,90 0,97 0,58 0,90 0,36 0,40 0,31 0,33 0,50 0,32 0,42 0,21 0,10 0,18 0,10 0,03 0,09 0,28 0,01 0,27 0,00 0,00 0,00 6,68 4,34 5,60 183,9 225,0 216,9

SINIF:   

KATILIMLAR

1 0 AFRA NUR KORKMAZ   4 0 4,00 14 3 13,25 3 3 2,25 2 3 1,25 1 1 0,75 5 1 4,75 3 0 3,00 4 0 4,00 36 11 33,25 279,2 4278 241,0 46546 295,6 19597

2 0 KARTAL DURMAZ   5 0 5,00 15 4 14,00 6 3 5,25 2 4 1,00 28 11 25,25 274,5 4927 318,6 26386 386,4 932

3 0 DOĞA BATDAL   5 0 5,00 16 3 15,25 6 3 5,25 2 4 1,00 29 10 26,50 263,4 6679 242,9 45901 315,9 12364

4 0 KAĞAN ÖNVERMEZ   4 1 3,75 3 3 2,25 1 4 0,00 8 8 6,00 242,8 11214 457,2 2096 367,4 1627

5 0 ÖZGÜL ÇETİN   2 3 1,25 7 8 5,00 3 5 1,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 3 3,25 1 0 1,00 1 0 1,00 1 0 1,00 23 25 16,75 213,8 23939 192,6 68696 211,7 61457

6 0 NİLAY TEZEL   3 1 2,75 4 6 2,50 4 3 3,25 2 2 1,50 2 3 1,25 1 3 0,25 16 18 11,50 197,9 36923 194,0 67605 215,6 59078

7 0 SEHER KART   5 0 5,00 8 3 7,25 2 1 1,75 2 3 1,25 2 4 1,00 3 3 2,25 4 1 3,75 26 15 22,25 179,5 53988 141,5 88311 180,3 79118

8 0 ZEYNEP DÜLGER   3 2 2,50 1 1 0,75 4 3 3,25 174,7 58382 216,9 55951 208,8 63140

9 0 YAREN ÇAKIR   1 3 0,25 3 9 0,75 4 4 3,00 1 4 0,00 1 1 0,75 1 2 0,50 11 23 5,25 149,8 80856 163,2 84392 166,6 84030

10 0 TUNA ÖNEM   1 3 0,25 2 11 -0,75 3 4 2,00 1 5 -0,25 7 23 1,25 139,9 84898 165,7 83542 160,3 85497
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-M SINIFI SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,38 0,52 1,24 3,41 1,97 2,91 1,57 1,29 1,25 0,73 1,26 0,42 0,73 0,75 0,54 0,84 0,92 0,61 0,65 0,23 0,60 0,24 0,33 0,16 0,62 0,23 0,56 0,04 0,03 0,03 10,217,53 8,32 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 0,99 0,39 0,89 2,43 1,38 2,09 1,19 0,90 0,97 0,58 0,90 0,36 0,40 0,31 0,33 0,50 0,32 0,42 0,21 0,10 0,18 0,10 0,03 0,09 0,28 0,01 0,27 0,00 0,00 0,00 6,68 4,34 5,60 183,9 225,0 216,9

SINIF: -M

KATILIMLAR

1 0 BATU ÖTGEN -M 5 0 5,00 19 0 19,00 9 1 8,75 6 0 6,00 10 1 9,75 8 3 7,25 6 0 6,00 6 0 6,00 6 0 6,00 75 5 73,75 402,9 23 217,9 55520 329,7 8168

2 0 DİLAY SEZGİN -M 5 0 5,00 12 4 11,00 7 3 6,25 4 2 3,50 28 9 25,75 279,4 4247 332,1 23547 401,2 597

3 154 ESRA ACAR -M 2 3 1,25 9 8 7,00 3 7 1,25 2 4 1,00 2 5 0,75 3 3 2,25 1 5 -0,25 0 1 -0,25 3 0 3,00 25 36 16,00 159,5 73937 146,0 87830 169,8 83013

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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12 SINIFI SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,38 0,52 1,24 3,41 1,97 2,91 1,57 1,29 1,25 0,73 1,26 0,42 0,73 0,75 0,54 0,84 0,92 0,61 0,65 0,23 0,60 0,24 0,33 0,16 0,62 0,23 0,56 0,04 0,03 0,03 10,217,53 8,32 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 0,99 0,39 0,89 2,43 1,38 2,09 1,19 0,90 0,97 0,58 0,90 0,36 0,40 0,31 0,33 0,50 0,32 0,42 0,21 0,10 0,18 0,10 0,03 0,09 0,28 0,01 0,27 0,00 0,00 0,00 6,68 4,34 5,60 183,9 225,0 216,9

SINIF: 12

KATILIMLAR

1 60 EYLÜL GÜNDÜZ 12 5 0 5,00 12 6 10,50 6 4 5,00 3 3 2,25 8 2 7,50 7 3 6,25 41 18 36,50 273,9 5007 196,8 65841 258,6 35948

2 59 ELÇİN ZEYNEP ÜLGÜT 12 3 2 2,50 12 7 10,25 9 1 8,75 2 4 1,00 26 14 22,50 251,4 9065 315,9 26951 376,4 1258

3 0 GÖZDE AYDOĞAN 12 4 1 3,75 13 1 12,75 3 3 2,25 2 3 1,25 22 8 20,00 240,2 11903 243,9 45572 296,0 19422

4 0 SALİH ÖLMEZ 12 3 2 2,50 15 4 14,00 5 5 3,75 3 3 2,25 26 14 22,50 219,7 19891 205,8 60951 266,5 32112

5 54 SELİN KAYA 12 4 1 3,75 2 0 2,00 1 1 0,75 1 0 1,00 2 0 2,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 13 3 12,25 216,4 22085 306,8 28907 268,6 31135

6 0 UĞUR GÜLEN 12 2 1 1,75 2 2 1,50 4 3 3,25 203,4 32120 326,6 24648 281,5 25397

7 0 SELEN POTUR 12 3 0 3,00 3 9 0,75 0 4 -1,00 1 2 0,50 1 2 0,50 2 2 1,50 2 2 1,50 12 21 6,75 184,0 49827 191,9 69380 191,8 72876

8 0 ANIL ALPASLAN 12 0 4 -1,00 3 8 1,00 3 2 2,50 1 5 -0,25 7 19 2,25 169,9 63041 196,8 65841 194,1 71605

9 0 IRMAK KILIÇ 12 1 1 0,75 3 4 2,00 3 3 2,25 0 2 -0,50 1 0 1,00 8 10 5,50 137,8 85430 150,0 87258 155,1 86443

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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12A SINIFI SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZ ÖZEL DETAY ÖZEL ÖĞRETİM KURSU BİLGİ SARMAL TG AYT 4 72 151 354 90539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 1,38 0,52 1,24 3,41 1,97 2,91 1,57 1,29 1,25 0,73 1,26 0,42 0,73 0,75 0,54 0,84 0,92 0,61 0,65 0,23 0,60 0,24 0,33 0,16 0,62 0,23 0,56 0,04 0,03 0,03 10,217,53 8,32 192,9 267,0 244,0

Okul Ortalaması 0,99 0,39 0,89 2,43 1,38 2,09 1,19 0,90 0,97 0,58 0,90 0,36 0,40 0,31 0,33 0,50 0,32 0,42 0,21 0,10 0,18 0,10 0,03 0,09 0,28 0,01 0,27 0,00 0,00 0,00 6,68 4,34 5,60 183,9 225,0 216,9

SINIF: 12A

KATILIMLAR

1 121 EREN ATASOY 12A 3 1 2,75 2 0 2,00 1 1 0,75 0 3 -0,75 6 5 4,75 162,8 69252 206,7 60519 186,8 75622

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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